des droits, avantages et charges profitant ou incombant aux biens privatifs composant la 

résidence. 

Tableau des quotes-parts : 

Dans les parties communes, en ce compris le terrain servant d’assiette à la résidence, les quotes-

parts sont divisées en dix mille/dix millièmes, comme suit : 

Le magasin du rez-de-chaussée trois cent cinquante-quatre/dix millièmes :              354/10.000 

L’ensemble des « bureaux-rez » huit cent nonante-cinq/dix millièmes :                   895/10.000 

L’ensemble « bureau-notaire » huit cent cinquante-six/dix millièmes :                     856/10.000 

L’ensemble « bureaux » du premier étage :